
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії

з питань освіти, охорони здоров'я, культури, фізкультури та спорту,
справах молоді та соціального захисту населення

м. Лиман
М.» 58 30.07.2019

Взяли участь в засіданні: Дсхтидова В.В.. Афонін Ю.А.. Мартннстнсо А.І.. Задорожня
Н.О.
Від гні: Назаренко А.Г.
Комісія: правомочна.
Взяли участь у засіданні: Короткова К.ІЗ. - начальник відділу орт'аттізаційної роботи
та внутрішньої політики , І'Іарфьонова Н.О. - директор тсри'горіального центру
соціального обслуговування (надання соціальтьтих послуг) м. Лиман

ПОРЯДОК ДЕНПИЙ

[. Про звільнення від плати за надання соціальних послут Іванової Ссрафими
Михайлівни
Доповідач: Пар(])ьонова П.О. - директор територіальпот'о центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман

2. Про звільнення від плати за надання соціальттих послуг іванова Миколу
Федоровича
Доповідач: І'Іарфьопова П.О. - директор територіальттого цстттру соціального
обслугову вання (надання соціальних послуг) м. Лиман

3. Про звільнення від ттлати за надання соціальних послуг Фоміна Валерія
Леонідовича
Доповідач: Іііар(])ьонова П.О.'- директор територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман

4. Про звільнення від ттлати за надання соціальних послуг Левадної Ганни
Петрівни
Доповідач: Парфьонова П.О. - дирскгор тсригоріальттот“о цсптру соціального
обслуговуват-тня (надання соціальних послу 1) м. Лиман

5. Про звільнсння від ттлати за надання соціальних послуг Маркової Віри
Федорівни
].Іоповідач: Парфьонова П.О. - директор тсриторіальттого центру соціального
обслуговування (надантнт соціальних послу г) м. Лиман

6. Про звільнення від плати за надання соціальних послуг Андрієвськоі' Тетяни
[ваттівтти

Доповідач: Парфьонова П.О. - ,тирсктор тсригоріального пснгру соціального
обслутовування (тта,1тання соціальних послуг) м. Лиман

7. Про звільнення від плати за надання соціальних ттослуг Бондаренка
Миколу Петровича



» !Г ,,

Доповідач: Парфьонова Н.О. - директор територіального центру

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман

8. Про затвердження програми «Профілактика та лікування серцево-
судинних та судинно-мозкових захворювань на території Лиманської
об“єднаної територіальної громади на 2019 .2 2022 роки»
Доповідач: Демидова В.В. .* голова комісії з реорганізації КЛПЗ

“Лиманська центральна районна лікарня"
9. Про затвердження Статуту комунального некомерційного

підприємства «Лиманська центральна районна лікарня» в новій

редакції.
Доповідач: Демидова В.В. , голова комісії з реорганізації КЛПЗ

“Лиманська центральна районна лікарня"

1. СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за надання соціальних послуг Іванової

Серафими Михайлівни
Доповідач: Парфьонова П.О. - директор герп'іоріальпого центру

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман

ВИРПІІИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести

на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4. "проти" - немаг. "утримались" -пемає'.

2. СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за надання соціальних послуг [ванова

Миколу Федоровича
Доповідач: Парфьонова Н.О. - директор територіальиого центру

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман

ВИРІЦІИЛИ: підтримати запропонований до розтїіяду проект рішення 'та винести

на розгляд міської ради
І'ОЛОСУВАЛИ: "за" > 4. "проти" - нсмаг. "у'т рпмалпсь" епсмас'

З. СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за надання соціальних послуг Фоміна

Валерія Леонідовича
Доповідач: Нарфьопова Н.О. - директор тертггоріальттого центру

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман

ВИРІШИЛИ: підтримати запроттоповапийдо розіляду проект рішення та винести

на розгляд міської ради ,

ГОЛОСУ ВАЛ И: "за" - 4. "проти" - немає. "у'трпмались">немає.

4. СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за надання соціальних послуг Левадної

Ганни Петрівни
Доповідач: Парфьопова Н.О. - директор територіального центру
соціального обслуі*овуваппя (надання соціальних послуг) м. Лиман

ВИРІІЦ ИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести

на розгляд хтіської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" , 4. "проти" , немає. "утримались" -пемає.

5. СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за надання соціальних послуг Маркової

Віри Федорівни
Доповідач: і'іарфьонова Н.О. - директор територіаттьного центру

соціального обслуговуваіптя (надання соціальних послуг) м. Лиман

ВИІ'ІІІІИЛИ: підтримати запротюновапий до розгляду проект рішення та винести

па розтляд міської ради
ГОЛОСУВАЛ И: "за" - 4. "проти" - немає, "утримались” -пемас.



СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за надання соціальних послуг
Андрігвської Тетяни [ваиівии
Доповідач: І'Іар(]>ьоиова Н.О. - директор територіального центру
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розтляду проект рішення та винести

на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утрнмштись" -немас.
СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за надання соціальних послуг
Бондаренка Миколу Петровича
Доповідач: Пар(])ьоиова Н.О. - т.тнректор терттторіальнош центру
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман
ВИРІШИЛИ: підтримати заироиоттований до розгляду проект рішення та винести

на розгляд міської ради
І'ОЛОСУВАЛ И: "за" - 4. ”проти" - немає, "утримались" -исмас.
СЛУХАЛИ: Про затверджетннтя програми «ПрО(|)ілактика та лікування
серцевоюудииних та судиІтно-мозкових захворювань на території
Лиманської об”єднаної територіальної громади на 20] 9 - 2022 роки»
],Іоиовідтач: Демидова В.В. * голова комісії з реорганізації КЛПЗ
"Лиманська центральна районна лікарня”
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести

на розтляд міської ради
ГОЛОСУ ВАЛИ: "за" - 4. "проти" - немає, "утримались" -иема(*.
СЛУХАЛИ: Про затвердження Статуту комунального некомерційного
підприємства «Лиманська центральна районна лікарня» в новій
редакції.
Доповідач: Демидова В.В. голова комісії з реорганізації КЛПЗ
“Лиманська иситрштьиа районна лікарня“
ВИРІІІІИЛИ: підтримати заттроионований ,то розтлящ проект рітисния та винести

на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛ И: "за" - 4, "проти" - немає“. "утримались" енемас.

Голова комісії ' В.В. Демидова


